
ESPLOSO RICAMBI NB-K 520

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

ESPLOSO RICAMBI
NB-K 520 (CE SPEC.)



ESPLOSO RICAMBI NB-K 520

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CORPO MACCHINA



ESPLOSO RICAMBI NB-K 520

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CORPO MACCHINA
RIF.
Nr. CODICE Q'TA' DESCRIZIONE

1-19 108130010 1 TESTINA COMPLETA
1 125030700 1 BULLONE DISCO M10 SX
2 031100000 1 RONDELLA
3 130030610 1 FLANGIA INFERIORE
4 100531210 1 PARAPOLVERE
5 108131100 1 FLANGIA SUPERIORE
6 045003200 1 SEEGER
7 035600203 1 CUSCINETTO #6002 LL
8 125032100 1 ALBERINO
9 125030200 1 CORONA
10 035600000 1 CUSCINETTO #6000
11 108130121 1 CARTER TESTINA
12 065060800 1 BULLONE TORX M6X8
13 065051000 1 BULLONE TORX M5X10
14 065052000 2 VITE TORX M5X20
15 181530810 1 PIGNONE
16 035600100 1 CUSCINETTO #6001
17 035600101 1 CUSCINETTO #6001 Z
18 045001202 1 SEEGER
19 045002800 1 SEEGER
20 187031410 1 COPPETTA
21 108230800 1 SPESSORE ASTA

25,26 108320100 1 ASTA ESTERNA
26 122091211 6 BOCCOLE ASTA
27 187021100 1 ASTA INTERNA
28 108024010 1 IMPUGNATURA
31 045002400 1 SEEGER
32 045001203 1 SEEGER
33 035690102 1 CUSCINETTO #6901 ZZ
34 119119200 1 GIUNTO
35 119119100 1 CARTER GIUNTO
36 065062600 1 VITE TORX M6X26
37 065051000 1 VITE TORX M5X10
38 162219310 1 ALBERINO GIUNTO
39 162219600 1 MOLLA
40 031060000 1 RONDELLA
41 045000505 1 SEEGER

45-50 176218000 1 FLESSIBILE COMPLETO
45 174718500 1 FLESSIBILE

46-49 176218100 1 GUAINA
50 182420300 2 CAPPUCCIO
51 160010210 1 CAMPANA FRIZIONE
52 045003500 1 SEEGER



ESPLOSO RICAMBI NB-K 520

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CORPO MACCHINA
RIF.
Nr. CODICE Q'TA' DESCRIZIONE

53 035620202 1 CUSCINETTO #6202 ZZ
54 045001502 1 SEEGER
55 119110100 1 CARTER CAMPANA
56 162219310 1 ALBERINO
57 162219600 1 MOLLA
58 031060000 1 RONDELLA
59 045000505 1 SEEGER
60 065061800 4 VITE TORX M6X18

61-63 6118002000 1 PARASASSI COMPLETO
61 6118002010 1 PARASASSI
62 115043300 1 PIASTRA
63 065052000 4 VITE TORX M5X20
71 163040100 1 IMPUGNATURA ANTERIORE
72 186045200 2 FASCETTA
73 173441700 1 PROTEZIONE
74 065061800 2 VITE TORX M6X18
81 104715900 1 TELAIO
82 104317010 1 SCHIENALE ERGONOMICO
85 065051000 4 BULLONE TORX M5X10
86 119115000 4 ANTIVIBRANTE
87 104746100 1 SUPPORTO MOTORE
88 104746500 1 SUPPORTO MOTORE ANTERIORE
89 104746600 1 SUPPORTO MOTORE POSTERIORE
90 065061400 4 BULLONE TORX M6X14
91 030061400 8 DADO M6
94 014102000 1 BULLONE
95 035620202 1 CUSCINETTO #6202 ZZ
96 119115810 1 FLANGIA CUSCINETTO
97 065061000 3 VITE TORX M6X10
111 099816200 1 COMANDO ACCELERATORE COMPLETO
121 060000019 1 SACCHETTO
122 060040000 1 BRUGOLA
123 060000015 1 CHIAVE CANDELA
124 302040600 1 CHIAVE INGLESE
126 060050000 1 BRUGOLA
127 060000025 1 CACCIAVITE
130 6418500701 1 PROTEZIONE DISCO



ESPLOSO RICAMBI NB-K 520

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CORPO MOTORE



ESPLOSO RICAMBI NB-K 520

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CORPO MOTORE
RIF.
Nr. CODICE Q'TA' DESCRIZIONE

1 5316014000-1 1 TAPPO SERBATOIO
2 5417037001 1 COPRICANDELA
3 0566059980 2 FASCETTA
4 5806113050 2 FERMO
5 5505007000-1 1 COPERCHIO CILINDRO
6 5503504702 1 COPERCHIO MARMITTA
*7 5501003001 1 CARTER MOTORE COMPLETA
8 5502005000 1 ALBERO MOTORE
9 5501502500 1 CILINDRO
11 5236503900 1 FILTRO PESCAMISCELA
12 5507002010 1 BOBINA
13 5507001010 1 VOLANO
14 5501500200 1 GUARNIZIONE CARTER MOTORE
15 5501500400 1 GUARNIZIONE CILINDRO
16 5503500501 1 GUARNIZIONE FLANGIA
17 5503504000 1 GUARNIZIONE FLANGIA
18 5503504200 1 GUARNIZIONE MARMITTA
19 5505500001-1 1 CARTER VOLANO
20 5503504101 1 FLANGIA TERMICA
21 6119513800 1 ETICHETTA MODELLO
22 5503024001 1 MARMITTA
23 5602501100 1 SPINOTTO
24 5502500400 1 PISTONE (PISTONE COMPLETO COD. 5500000000)
25 5236504300 1 PRIMER
26 5602500900 2 ANELLO PISTONE
*28 5505001000-1 1 AVVIAMENTO COMPLETO
29 5505001030 1 PIASTRA FRIZIONE
30 5105015050 1 MOLLA FRIZIONE
31 5105015020 1 CRICCO
32 5505001010 1 PULEGGIA
33 5105015060 1 MOLLA RITORNO
34 5105015110 1 VITE M5X12
35 5505001020 1 MOLLA AVVIAMENTO
36 5305002110 1 MANOPOLA
37 5505001050 1 CORDINO
38 5506501603 1 SERBATOIO
39 5506501700 1 TUBO
40 5506010000 1 TUBO PESCAGGIO
42 0022810000 1 DADO
43 0031010000 1 RONDELLA M10
44 0032006000 4 RONDELLA ELASTICA M6
45 0032010000 1 RONDELLA ELASTICA M10
46 0043506200 8 VITE



ESPLOSO RICAMBI NB-K 520

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CORPO MOTORE
RIF.
Nr. CODICE Q'TA' DESCRIZIONE

47 0043506400 4 VITE
48 0043706140 1 VITE
49 0119069850 2 BULLONE
55 0119059870 2 BULLONE M5X18 W SW
56 0043705140 5 VITE
57 0043705200 1 VITE
58 0170069960 2 DADO
60 0241029990 1 GOMMINO
61 0241059970 1 GOMMINO
62 0323049950 1 CHIAVETTA
63 0561059990 1 FASCETTA
64 0565119990 2 FERMO SPINOTTO
65 0610129960 1 GABBIA A RULLI
66 0650149721 1 CANDELA
67 0654009931 1 MOLLA CANDELA
69 6255021002 1 LINGUETTA TAPPO
70 5506500200 3 GOMMINO
71 0230069760-1 3 BOCCOLA
72 0031206000 3 RONDELLA
73 0043506250 3 VITE
74 0043604100 1 VITE
75 0031006000 2 RONDELLA M6
76 0022705000 2 DADO
77 6452002000 1 FRIZIONE COMPLETA
78 6202500400 1 BULLONE
79 0032006000 1 RONDELLA ELASTICA M6
80 6202500600 1 RONDELLA
81 5607005000 1 CAVO ELETTRICO

N.I. 6115503700 1 CONNETTORI FILI ACCELERATORE
N.I. 6828011000 1 CAVO ELETTRICO



ESPLOSO RICAMBI NB-K 520

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CARBURATORE & FILTRO ARIA



ESPLOSO RICAMBI NB-K 520

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CARBURATORE & FILTRO ARIA
RIF.
Nr. CODICE Q'TA' DESCRIZIONE

1 5506009000 1 CARBURATORE
2 5506009040 1 VITE REGOLAZIONE PRINCIPALE
3 5426003030 1 REGOLATORE
4 5426003010 1 COPERCHIO A VITE
5 5246004150 1 CAPPUCCIO
6 5246004010 1 CAPPUCCIO
7 5426003130 1 VALVOLA DI RITEGNO
8 5106048050 1 SEEGER "E"
9 5106043150 1 BILANCIERE
10 5506001120 1 COPERCHIO DIAFRAMMA
11 5426002050 1 DIAFRAMMA
12 5106043130 1 PERNO BILANCIERE
13 5506009010 1 GETTO
14 5426003220 1 SPILLO
15 5106042060 1 O-RING
16 5246005222 1 DIAFRAMMA
17 5506001040 1 GUARNIZIONE DIAFRAMMA
18 5106042310 1 GUARNIZIONE POMPA
19 5246004320 1 TUBO
20 5426003140 1 PIASTRA
22 5426003060 1 DIAFRAMMA POMPA
23 5426003020 1 DADO
24 5106041220 4 VITE M3X10
25 5106043360 1 VITE M3X6
26 5426003150 1 VITE
27 5426003160 1 VITE
28 5106048230 1 VITE REGOLAZIONE
29 5106042150 1 MOLLA
30 5426003210 1 MOLLA
31 5506001060 1 MOLLA
32 5106042120 1 MOLLA
33 5106048240 1 MOLLA
34 5426003230 1 MOLLA
35 5506009020 1 MOLLA
36 5506001050 1 VALVOLA ACCELERATORE
39 5503500400 1 BASE FILTRO ARIA
40 5503500300 1 COPERCHIO FILTRO ARIA
41 5103502700 1 FILTRO ARIA
42 6419504300 1 ETICHETTA
43 0230049980 2 SPESSORE
44 0043104300 2 VITE
45 0043505450 2 VITE
46 0630019830 1 FILO ACCELERATORE CORTO




